ニュースレポート

  令和３年６月２５日

報 道 機 関  各 位

市民部環境課産業廃棄物対策担当

タイトル 産業廃棄物処理施設の設置に係る紛争の予防と調整に関する条例に係る

事業計画事前協議書に対する意見照会に回答しました。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

産業廃棄物処理施設の設置に係る紛争の予防と調整に関する条例

に係る事業計画事前協議書に対する意見照会に回答しました。

日  時 令和３年６月２５日

場所・住所 兵庫県西播磨県民局

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和３年６月２４日付で、産業廃棄物処理施設の設置に係る紛争の予防と調整に関す

る条例に係る事業計画事前協議書に対する意見照会について、兵庫県西播磨県民局あて

に回答しました。

１．計画概要

 （１）事 業 者  大阪府豊能郡豊能町光風台三丁目 20番 8号

          株式会社東洋開発工業所 代表取締役 西脇 勝

（２）計画内容  管理型最終処分場の設置

（３）設置場所  赤穂市西有年字大山峠南 3011-119 外 1筆

          赤穂郡上郡町梨ケ原字西坂 1147-26 外 1筆

２．照会事項

 （１）周知範囲・周知方法について

 （２）生活環境保全上の措置について

 （３）地域計画上の事項について

 （４）関係法令手続きについて

３．回答内容  別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名：市民部環境課産業廃棄物対策担当

担当者名：和田

電  話：0791-43-6821 （内線 2227）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（する・しない）

AKO CITY

赤穂市